Masarykiv onkologicky tstav
se sidlem Zluty kopec 7, 656 53 Brno

zastoupeny prof. MUDr. Markem Svobodou, CSc., feditelem

IC: 00209805, DIC: CZ00209805

Vazeni,

Spolec¢nost timto potvrzuje Vasi objednavku ze dne 29.8.2019, kterou u nas objednavate:

Kod

X10298
X11402
X10293
x17328
X15973
X19869
X14743
X16547

Nazev

Architect
Architect
Architect
Architect
Architect
Architect
Architect
Architect

Ca 125 II Cont
Cyfra 21-1 Cal
Anti-HCV Calib
Anti-HBs Calib
TSH RGT 100tes
Free T3 Contro
FT4 RGT 100T R
Total PSA RGT

Celkova cena 117008 K¢ bez DPH

Abbott Laboratories, s.r.o.
Diagnostics Division
Evropska 2591/33d

16000 Praha

IC 25095145 DIC CZ25095145

Objednavka akceptovana
Masaryktiv onkologicky ustav

Roman
Gonéc

Digitalné podepsal
Roman Gonéc
Datum: 2019.08.30
14:27:40 +02'00"

Poé.bal. Jedn.cena bez DPH

1,000
1,000
1,000
1,000
3,000
1,000
3,000
3,000

1850,0
2150,0
4756,0
1660,0
8593, 0
10900,0
8244,0
14678,0



		2019-08-30T14:27:40+0200
	Roman Goněc




