

Masarykův onkologický ústav
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, CSc., ředitelem
IČ: 00209805, DIČ: CZ00209805

Vážení,

Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku ze dne 29.8.2019, kterou u nás objednááte:

Kód	Název	Poč.bal.	Jedn.cena bez DPH
X10298	Architect Ca 125 II Cont	1,000	1850,0
X11402	Architect Cyfra 21-1 Cal	1,000	2150,0
X10293	Architect Anti-HCV Calib	1,000	4756,0
x17328	Architect Anti-HBs Calib	1,000	1660,0
X15973	Architect TSH RGT 100tes	3,000	8593,0
X19869	Architect Free T3 Contro	1,000	10900,0
X14743	Architect FT4 RGT 100T R	3,000	8244,0
X16547	Architect Total PSA RGT	3,000	14678,0

Celková cena 117008 Kč bez DPH

Abbott Laboratories, s.r.o.
Diagnostics Division
Evropská 2591/33d
16000 Praha
IČ 25095145 DIČ CZ25095145

Objednávka akceptována
Masarykův onkologický ústav